Canones Decreti.

- Hac est fides. 24. q. 1. Hieron.
 Hac hujus placuit. 22. q. 2. Ilerd.
 concil.
 Hac imago. 33. q. 5. Augustin.
 Hac qua de privilegio. dist. 5.
 Gratian.
 Hac salubriter. 35. q. 8. Greg. in
 regesto.
 Hac quippe. 3. q. 6. Ioann. Papa.
 Haresis. 24. q. 3. Hieronym.
 Haresis cum a fide. 24. q. 1. In-
 nocentius Papa.
 Haresis non. de pen. di. 4. Hier.
 Ha vero. 27. q. 1. Innoc. Pap.
 § Hic ergo. de conse. dist. 1.
 Clemens.
 Hic de quibus. de cons. dist. 4. Leo
 Papa.
 Hi duo solummodo. de cons. di. 1.
 Leo ix.
 Hic ergo. 27. q. 1. Tribur. conc.
 Hinc considerandum. dist. 64.
 Gratianus.
 Hinc est etiam. 16. q. 1. Greg.
 Hinc et enim. dist. 49. Greg.
 Hi qui arboros. dist. 50. Nicolaus
 Papa.
 Hi qui altario. dist. 50. Ilerdense
 concil.
 Hi qui altario. 15. q. 8. Ilerdense
 concil.
 Hi qui baptismum. 1. q. 1. Leo.
 Hi qui de paginis. 26. questio. 2.
 August.
 Hi qui Episcopos. 3. quest. 4. Ale-
 xander ij.
 Hi qui in furtis. 24. q. 6. Greg.
 Hi qui in ecclesia. 21. q. 3. Cypr.
 Hi qui intrant. de conse. dist. 2.
 Toletanum conc. j.
 Hi qui matrimonium. 32. qu. 7.
 Nicolaus.
 Hi qui post sanctum. dist. 50. A-
 relatense conc. ij.
 Hi qui se carnali. dist. 55. Arcla-
 conc. ij.
 Hi quocumque. 1. q. 1. Hieron.
 Huiusmodi. 23. qu. 8. Toleran.
 conc. xi.
 Huiusmodi. de pen. dist. 1. Gra-
 tianus.
 Huiusmodi. dist. 23. Isidor.
 Huiusmodi. in tempore necessitatis.
 26. q. 6. Leo Episc.
 Huiusmodi. dist. 26. q. 7. Leo-
 di. conc.
 Huiusmodi. dist. 77. Grat.
 Historia. 34. q. 2. Nicolaus.
 Hi vero qui uxores. 32. q. 7. Greg.
 Hi vero heretici. de conse. dist. 4.
 Gregorius.
 § Hoc ad nos. dist. 59. Greg.
 Hoc capitulo. dist. 97. Grat.
 Hoc est quod dicimus. de conse.
 dist. 2. Augustin.
 Hoc etiam placuit. 2. q. 6. Carth.
 conc. 18.
 Hoc habet. dist. 46. Gregor.
 Hoc ipsum. 33. q. 2. Isidorus.
 Hoc nequaquam. 7. qu. 1. Eugen.
 Hostiensis Episcopus.
 Hoc nobis. de pen. dist. 4. Greg.
 Hoc quoque. de cons. dist. 1. Sorer.
 Papa.
 Hoc sacramentum. de cons. di. 2.
 August.
 Hoc sanctum. 32. q. 2. Toletanum
 conc. ij.
 Hoc sit in iudicio. 26. q. 7. Octava
 synodus.
 Hoc solum. 33. q. 5. Hieronym.
 Hoc tantum. 18. q. 2. Toletanum
 conc. 18.
 Hoc tamen. 23. questio. 5. Augu-
 stinus.
 Hoc vestra. dist. 11. Leo Papa.
 Hoc videtur. 22. q. 5. August.
 Homo Christianus. 40. dist. 10.
 Chryssom.
 Homini. 1. q. 4. Gregor.
 Homines. 22. q. 2. August.
 Homicidium. de pen. dist. 1.
 August.
 Homicidiorum. de penit. dist. 1.
 Augustin.
 Homicidii. 23. q. 5. Hieron.
 Honestum. 22.